
 

 

 
 

 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 
“OTTORINO RESPIGHI” 

LATINA 
 
 

Oggetto: Graduatoria definitiva della procedura di reclutamento di accompagnatori al pianoforte e/o 
al cembalo, bando del 03 giugno 2024 n. prot. 3101. 

 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la Legge 21.12.1999, n.508 concernente la “Riforma delle Accademie di belle arti, 
dell'Accademia nazionale di danza, dell'Accademia nazionale di arte drammatica, degli Istituti 
superiori per le industrie artisti- che, dei Conservatori di musica e degli Istituti musicali pareggiati;  
VISTA la graduatoria provvisoria della procedura di reclutamento di accompagnatori al pianoforte 
e/o al cembalo, bando del 03 giugno 2024 n. prot. 3101, pubblicata il 05 luglio 2023 col numero di 
protocollo 4240; 
VISTO che non sono pervenuti reclami avversi alla suddetta graduatoria provvisoria, 
 

DISPONE 
 
la pubblicazione della graduatoria definitiva di cui al bando del 03 giugno 2024 n. prot. 3101 per il 
reclutamento di accompagnatori al pianoforte e/o al cembalo: 
 
 
NOMINATIVI CANDIDATI  SERVIZIO PRESTATO  
PROCOLI Diego  Anni 6 e ore 100  
DUKOVSKA Martina  Anni 5  
 
Avverso detta graduatoria è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R., entro 60 giorni ovvero, 
ricorso straordinario, entro 120 giorni, al Capo dello Stato. 
 
 
 
           IL DIRETTORE 
        Prof. Giovanni Borrelli  
 
 

Prot. n. 0004418 anno 2024 del 11/07/2024


		2024-07-11T09:59:33+0200
	GIOVANNI BORRELLI




